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Studzienka @ wew2000-D400

Studzienka @wew1000-D400
Studzienka @wew1000-D400
Studzienka @wew1000-D400
Studzienka @wew1000-D400

Poziom porownawczy 145,00 m n.p.m.

Rzedna terenu projektowanego

Rzedna terenu istniejgcego

Rzedna dna kanatu, studni

151,36 | 152,80 | 152,62
151,38 | 152,79 | 152,60
151,48 | 152,91 | 152,82
151,57 1 153,14 | 153,08
151,88 1153,35 | 153,40

Zagtebienie do terenu projektowanego [m]

1,26
1.2

1.34
1,51
1.52

ZADANE - PRZEBUDOWA MOSTU O JNI 01005632 NA RZECE TAMKA

W MIEJSCOWOSCI DZIERZGOWO WRAZ Z DROGA DOJAZDOWA

57

Zagtebienie do terenu istniejgcego [m]

44
1.41
1,43
1,47

1,

INVESTOR ~ POWIAT MLAWSKI, ul. REYMONTA 6, 06-500 MLAWA

Odlegtosci [m] t% 36,56 32.03 18,04 STROTN BRANA Sk

N PROJEKT WYKONAWCZY | SANITARNA 1:100/500

Srednice, materiat Spadek Dn=0.315m PCV SN8 Dn=0.315m PCV SNS8 W SN8 B giS;NéKkana"zacji doszozowe] NUMER RYSUNKU
ANDRZEJ DUSIKSKI .
0.5% 0,3% 0,3% 1,7% 2 . 2

ossomeana |Przekréj: D27-D28.....D30-D31.

~ UL. WARSZAWSKA 1 LOK. 19 PROJEKTANT:

TEL/FAX 023 654 4498 .
NIP 569-102-19-05 | MGR INZ. DARIUSZ NEHRING

REGON 130231285 | CIE 28/90; MAZ/0331/PWOS/04

Ditugosc trasy [m]

0.00
4,35

72,93
90.9
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Oznaczenia: | FODPIS PODPIS PODPIS
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PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEZONE

DATA
LISTOPAD 2019 R.




